

نقل قول خیر



دییلماسی بخش زنان ضعیف است
انسیه خزعلی، معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور: در ماه‌های اخیر تلاش شد تا حذف حق رأی ایران از کمیسیون مقام زنان جهان به یک چالش رسانه‌ای و سیاسی علیه نظام جمهوری اسلامی تبدیل شود. متأسفانه ما در بخش بین‌المللی ضعیف هستیم و نیروهای شاخصی را برای پاسخگویی به این قبیل تحرکات بین‌المللی نداریم. /فارس



بانیان وضع موجود بی‌اخلاقی می‌کنند
نصرالله پژمانفر، رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس: اگر بانیان مشکلات اقتصادی امروز بخوانند به جای پاسخگویی در مقام مدعی قرار بگیرند، برای تنویر افکار عمومی ناچار خواهیم شد که برخی اقدامات خلاف آنها را رونمایی کنیم. /ایرنا



چرا دروغ می‌گفتند؟
محمد مزدی، مشاور رسانه‌ای تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای: غرب درباره برنامه هسته‌ای ایران دروغ می‌گوید. اگر ایران به‌دنبال سلاح هسته‌ای بود، یک سال پیش ساخته‌بود. در جریان مذاکرات هسته‌ای وین، رژیم‌های غربی می‌مدام ادعا می‌کردند که برنامه هسته‌ای ایران «به نقطه‌ای بدون بازگشت می‌رسد». ماه‌ها مذاکرات گذشته و غرب ساکت است. چرا؟ چون دروغ می‌گفتند. /تویبتر

خبر

اعلام موضع ایران در تعلیق تحصیل دختران افغان

دستیار وزیر امور خارجه در صفحه توئیتر خود در مورد تعلیق دانشجویان دختر در افغانستان گفت: با دعوت از سرپرست سفارت افغانستان ضمن تشریح موضع سخنگوی وزارت خارجه ایران در خصوص تعلیق تحصیل دانشجویان دختر در دانشگاه‌های افغانستان، آمادگی جمهوری اسلامی ایران را برای مساعدت به حل مشکلات ادامه تحصیل دختران به طرق مختلف از جمله به‌صورت برخط و استفاده از زیرساخت‌های موجود در ایران اعلام کرد.

در بخش دیگری از این توئیت آمده است: در دیدار با سرپرست سفارت افغانستان در تهران، مواضع ایران را به مقامات افغانستان درخصوص تعلیق تحصیل دانشجویان دختر در دانشگاه‌های این کشور اعلام کرد. ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه روز پنجشنبه در واکنش به خبر تعلیق ادامه تحصیل دختران در دانشگاه‌های افغانستان، گفت: جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان همسایه افغانستان و علاقه‌مند به صلح و ثبات و توسعه در این کشور، از شنیدن خبر وجود موانع برای تحصیلات عالی دانشگاهی دختران و بانوان در افغانستان متأسف شده است.

سیاسی



اما واگرهای صادرات سلاح ایرانی

مناقشه فروش پهپادهای ایرانی با مفاد قطعنامه ۲۲۳۱ همخوانی ندارد

به‌محض تالگو کورسوهای جدید برای ازسرگیری مذاکرات برجامی ایران و ۴۰۱، تحرکات رژیم صهیونیستی در پرورده ارسال سلاح ایران به روسیه آغاز شده است. این پرونده از یک‌سوم مدعی مداخله ایران در جنگ روسیه و اوکراین با هدف تحریک اروپایی‌هاست و از سسوی دیگر با استناد به قطعنامه‌های سازمان ملل و تصمیمات گذشته شورای امنیت، آمریکا را

گزارش

از بازگشت به برجام منصرف می‌کنند.این در حالی است که در زمان دولت پیشین و در مهرماه ۲سال قبل، از رفغ ممنوعیت‌های تسلیحاتی ایران به‌عنوان یکی از مزیت‌های اصلی توافق هسته‌ای (۲۰۱۵) نام برده می‌شد. لغو قطعنامه‌های سابق شورای امنیت سازمان ملل در پرورده هسته‌ای و مجوز ایران در انعقاد قرارداد‌های تسلیحاتی بر اساس قطعنامه ۲۲۳۱ همچنان محل اما و اگرها و بهانه‌تراشی‌های غربی در

در حسینیه امام خمینی (ره) برگزار شد

مراسم عزاداری ایام شهادت حضرت زهرا(س) با حضور رهبر انقلاب

اولین شب مراسم عزاداری ایام شهادت حضرت زهرا(س) شب گذشته با حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی و جمعی از مردم، در حسینیه امام خمینی(ره) برگزار شد. به گزارش ایرنا، در این مراسم حسین فردی، قاری بین‌المللی قرآن، آیاتی از کلام الله مجید را قرائت کرد و سپس حجت‌الاسلام‌والمسلمین صدیقی به ایراد سخن پرداخت و محمدضا طاهری در رنای

شیبانی مجاهدی مخلص و خستگی ناپذیر بود

شهردار تهران در پیامی درگذشت عباس شیبانی عضو سابق شورای اسلامی شهر تهران را تسلیت گفت.به گزارش مهر، علیرضا آراکانی در این پیام آورده است:درگذشت جناب آقای عباس شیبانی، پزشک سسوه‌جریان و مانع تراشی دستگاه‌های اجرائی را جهت اقدام و ورود به دفتر حمایت از سرمایه‌گذاری و شهر تهران، موجب تأسف و تأثر شد.ادرات عمیق به امام‌راحل و رهبر معظم انقلاب، روحیه عدالت‌خواهی و خیرخواهی از دیگر محسنان آن مرحوم بود. از درگاه احدیت برای آن مرحوم، غفران و رحمت‌واسعه الهی و برای خانواده و یازماندگان صبر و اجر مسئلت دارم.

مزایده سراسری املاک و اموال تملیکی و مازاد بانک ملی ایران

بانک ملی ایران در نظر دارد تعدادی از اموال مازاد خود را از طریق مزایده الکترونیکی سامانه تدارکات دولت (ستاد ایران) به صورت نقد و اقساط به فروش برساند.

ردیف	کاربری	پیش پرداخت	مدت تنفس	نحوه باز پرداخت	نرخ سود
۱	صنعتی، دامداری، کشاورزی و اموال منقول	۱۰٪ قیمت واگذاری	حداکثر یکسال تنفس	اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر با احتساب دوره تنفس جمعا به مدت ۵ سال	نرخ سود
۲	تجاری خدماتی	۲۰٪ قیمت واگذاری	حداکثر شش ماه تنفس	اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر با احتساب دوره تنفس به مدت ۵ سال	نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۳	مسکونی اداری	۳۰٪ قیمت واگذاری	بدون مهلت تنفس	اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر به مدت ۳ سال	در حال حاضر نرخ (۱۸٪)
		۵۰٪ قیمت واگذاری		اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر به مدت ۵ سال	

تاریخ برگزاری و انتشار مزایده از ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۳ لغایت ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۴ می‌باشد.
مهلت دریافت اسناد مزایده از ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۳ تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ می‌باشد.
مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده از ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۳ تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۴ می‌باشد.
- تاریخ بازگشایی پاکت‌های الکترونیکی ساعت ۰۸:۳۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۵ خواهد بود.
توجه: امکان شرکت در مزایده بدون دریافت اسناد مزایده میسر نمی‌باشد لذا متقاضیان شرکت در مزایده حتماً می‌بایست جهت شرکت در مزایده تا قبل از اتمام تاریخ مهلت دریافت اسناد مزایده (ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۴) نسبت به دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) اقدام نمایند.
متقاضیان خرید برای کسب **اطلاعات بیشتر** می‌توانند از طرق ذیل اقدام نمایند.
۱- تماس تلفنی با شماره تلفن ۶۰۹۹۴۰۴۰
۲- ارسال پیامک عدد ۱۳ به سر خط ۱۰۰۴۸۸۵
۳- مراجعه به سایت بانک ملی ایران به آدرس **www.bmi.ir**
بخش مناقصه و مزایده
- مزایده سراسری (نوبت سیزدهم اموال غیرمنقول و نوبت هفتم اموال منقول) اموال تملیکی و مازاد بانک ملی ایران
۴- مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) www.setadiran.ir
مزایده - مزایده دستگاه اجرائی - مزایده‌گر - (مزایده شماره ۱۰۰۹۱۲۱۸۰۰۰۱۴ اموال غیرمنقول و مزایده شماره ۱۰۰۹۱۲۱۸۰۰۰۱۰ برای اموال منقول)
۵- مراجعه حضوری به کلیه ادارات امور و شعب بانک ملی ایران

مناسبات با ایران است.حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در واکنش به ادعاهایی که از سوی جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا درباره دخالت‌های ایران در جنگ روسیه و اوکراین و برخی مباحث دیگر مطرح شده‌است در قالب توئیت‌هایی اعلام کرد: «در دیدار با آقای بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد برداشتن گام‌های نهایی توافق، موافق بودیم. پنجره توافق از سوی ایران باز است، اما نه برای همیشه. بر راه‌حل سیاسی در اوکراین تأکید کردیم. نه فجایع گوانتانامو و ابوغریب و نه جنایت علیه زنان و کودکان یمن و افغانستان، به آمریکا اجازه می‌دهد.»

مسئول سیاست خار جی اتحادیه اروپا اخیرا درباره دیدارش با امیرعبداللهیان در حاشیه نشست بغداد که ۱۲۹ادرمهه در امان، پایتخت اردن برگزار شد، گفته بود درباره مسئله احیای برجام، امور داخلی ایران و ادعای نقش ایران در جنگ اوکراین صحبت کرده است. جوزپ بورل مدعی ارسال پهپادهای ایرانی به روسیه شده و گفته وزیر امور خارجه ایران در پاسخ به من قویا موضوع ارائه پهپادها از سوی ایران به روسیه را رد کرده و مدعی شده که این نقل و انتقالات پیش از حمله روسیه انجام شده بود.» بورل تصریح کرده بود: «ایران باید فورا دست از حمایت نظامی از روسیه بکشد. در این زمینه، از وزیر امور خارجه ایران خواستیم به‌طور مستقیم به‌همکاران اوکراینی درباره انتقال ادوات نظامی به روسیه گفت‌وگو کند.»تحریم‌های تسلیحاتی علیه جمهوری اسلامی ایران روز یکشنبه ۲۷مهر ۱۳۹۹ براساس قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل و به‌عنوان یکی از بندهای معاهده برجام لغو شد و طبق اعلامیه وزارت امور خارجه «همه محدودیت‌های انتقال اقلام تسلیحاتی «به و از» جمهوری اسلامی ایران و همچنین اقدامات و خدمات مالی مر تبط با آن و تمامی ممنوعیت‌های ورود یا عبور از قلمروی دولت‌های عضو ملل متحد که پیش از این علیه برخی از شهروندان و مسئولان نظامی ایران تحمیل شده بودند، به‌صورت خود کار خاتمه یافت.» با این حال مشخص نیست استنادلال غربی‌ها در ممنوعیت مجوزهای تسلیحاتی ایران چگونه و بر چه اساسی صورت گرفته است.

سپاه اعلام کرد

انهدام گروهک ترور بستی جنایت ایزده

وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات فراجا شبکه تروریستی فعال در جنایت ایزده صبح سه‌شنبه بستی بود پس از ۴۰ روز از شهادت فرزندش از این موضوع مطلع شد. این خبر را عمومی کبان در اینستاگرامش منتشر کرده است. در اطلاعیه اخیر روابط عمومی سپاه نیز با اشاره به جنایت تروریست‌ها آمده است: در حادثه ترور بستی ۲۴ و ۲۵ این ایزده ۷ تن به شهادت رسیدند و ۱۲ تن دیگر نیز مجروح شدند.در این اطلاعیه که نسخه‌ای از آن در اختیار همشهری قرار گرفته، آمده است: در عملیات مشترک سازمان اطلاعات سپاه،

متهم محکوم به اعدام :

پشیمان نیستیم و دوباره کارم را تکرار می‌کنم



۳۰ شه‌پور بود که ماموریتی از سوی سلسله مراتب به ما برای حفظ امنیت و پیشگیری از وقوع ناهنجاری به‌ماموران انتظامی ابلاغ می‌شود. تیمی از ماموران به محل مراجعه و با رفغ مشکل قصد عزیمت به پایگاه خود را دارند. در این حین یک دستگاه سواری پیکان با سرعتی سرسام آور به ستونی از ماموران برخورد کرده و در این اقدام ترور بستی، یک افسر انتظامی به نام کرم پور به درجه رفیع شهادت نائل شده و تعدادی دیگر از ماموران زخمی می‌شوند. متهم در محل ارتکاب جرم از سوی عوامل انتظامی دستگیر و در دادگاه به افساد فی الارض متهم می‌شود. محمد قبادلو متهم این پرونده در دادگاه و در پاسخ به سوال قاضی که آیا از کار خود پشیمان است به صراحت از اقدامی که انجام داده است دفاع می‌کند. محمد قبادلو در مسیر انتقال به محل وقوع جنایت برای بازسازی صحنه جرم نیز در ماشین اعلام می‌کند که اصلا پشیمان نیستم و اگر باز هم برگردم این کار را تکرار می‌کنم.

مجلس

رئیس مرسرکز پژوهش‌های مجلس تأکید کرد

۷توصیه راهبردی برای دوران پسا‌اغتشاش

مرکز پژوهش‌های مجلس در ۷توصیه راهبردی ناظر به پس از حوادث ۳ماه‌اخیر کشور، بر ضرورت بازنگری‌های حاکمیتی در اداره کشور تأکید کرد. بر اساس گزارش پایگاه اینترنتی مرکز پژوهش‌ها، این توصیه‌ها به قلم‌بایسک نگاهداری، رئیس مرکز منتشر شده است.

۱ ضرورت باز طراحی نظام حکمرانی
با گذشت بیش از ۴۰سال از عمر انقلاب اسلامی و کسب تجربه در ساخت‌های مختلف اداره و حکمرانی کشور، ضرورت بازنگری و بازطراحی نظام حکمرانی بر مبنای آرمان‌های اصیل انقلاب اسلامی و با توجه به تحولات محیطی، ضروری به‌نظر می‌رسد که می‌توان این مهم را به‌عنوان «حکمرانی نو» تلقی کرد.

۲ ارتقای ظرفیت‌های بومی
هدف حکمرانی نو، اصلاح و ارتقای ظرفیت‌های حکمرانی بومی مبتنی بر اقتضات ارزشی و ملی باوریدگرمسئله محوری، انعطاف‌پذیری و پویایی، دانش‌بنیان و شهمندهساز ی و نگاه کارکردی –ساختاری و ابزاری است. راهبران و متولیان حکمرانی نو می‌بایست درک، شجاعت، عزم، توان و ظرفیت برای بازنگری در نهادها، ساختارها و فرایندهای کلان را داشته باشند تا حکمرانی به کارآمدی لازم دست یابد و سرمایه اجتماعی افزایش پیدا کند.

۳ حکمرانی نو، امری مستمر
تحقق و پیاده‌سازی حکمرانی نو، امری دفعی و یکباره نیست، بلکه امری تدریجی و مستمر است که نیاز به اقدامات پژوهشی، سیاستی و عملیاتی دارد که به‌طور مستمر در قالب یک چرخه منظم باید انجام شنود و به‌صورت مستمر با رویکرد بازخوردگیری اصلاح شود.

۴ بهره‌بری واقعی از ظرفیت مردمی
قانون اساسی میثاق مشترک یک ملت و نخ تسبیح تعاملات ارکان دولت و ملت و مرجع حل اختلاف بنیادین در عرصه حکمرانی است. مشارکت مردمی در مقدمه و اصول متعددفاتون اساسی مورد تأکید است. در حکمرانی نو باید بسته ابزارهای حکمرانی استخراج شود و از مردم و ظرفیت‌های مردمی برای بهبود کارکردهای نظام حکمرانی همچون سیاست‌گذاری، تنظیم‌گری، نظارت، مطالبه‌گری و اجراء استفاده شود. البته این کار نباید با تقلید و کپی‌برداری نادرست از ابزارهای دیگر نظام‌های حکمرانی انجام شود.

۵ توجه به سنت‌های الهی
سنت‌های الهی قواعد الهی حرکت در این عالم را طراحی کرده و نشان می‌دهند که موفقیت در این عالم در پر تو شناخت سنن الهی و حرکت مبتنی‌بر آنها میسر می‌شود. حرکت برکت بر مبنای سنت‌های الهی باعث می‌شود که انسان با سامانه آفرینش هماهنگ شود و اراده او بر مدار حق و مشیت الهی قرار گیرد. بررسی سنت‌های الهی ما را قادر می‌سازد تا قوانین و سسامانه حاکم بر خدادهای اجتماعی را کشف کرده، با شناخت روابط پدیده‌ها و خدادهای اجتماعی، روند تحول آنها را پیش‌بینی کنیم. پایبندی مومنانه و واقعی به سنت‌های الهی در حکمرانی و برهیز از تفسیرهای نادرست و سلیقه‌ای از آن در حکمرانی نو راهگشا خواهد بود.

۶ حکمرانی منطعب و به روز
جهان امروز با جهان قدیم متفاوت بوده و همین عامل عصر برنامه‌ریزی‌ها و سیاست‌گذاری‌های ایستا و دورای در حکمرانی را منسوخ ساخته و ضرورت برنامه‌ریزی‌های غلطان، انعطاف‌پذیر و تقویت و پشتیبانی سازو کارهای تصمیم‌گیری و حکمرانی با ابزارهایی چون هوش مصنوعی، تجزیه و تحلیل کلان داده‌ها، شبیه‌سازی‌ها و انواع و اقسام نوآوری و فناوری‌های نوین را قطعی ساخته است که این امر باید در حکمرانی نو مورد توجه جدی قرار گیرد.

۷ بهینه‌سازی قوانین کلان
حکمرانی نو برای اینکه ریل‌گذاری و جهت‌گیری را براساس اصول و مولفه‌های کلان ارتقادهد بایستی تغییر قوانین کلان و راهبردی را در دستسور کار قرار دهد. بدون بهینه‌سازی قوانین کلان و مادر و به‌روزرسانی آنها متناسب با چالش‌ها و مسائل حاضر حکمرانی، تحقق حکمرانی نو دشوار خواهد بود.

شماره: ۳۰-۴۰۱

آگهی مناقصه عمومی

سازمان بوستانها و فضای بزرگتران

سازمان بوستانها و فضای سبز شهر تهران در نظر دارد **نگهداری فضای سبز و تاسیسات اراضی شرق بزرگراه شهید مدرس حدفاصل بزرگراههای شهید سلیمانی و شهید همت** را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید.

(۱ محل اجرای پروژه : ضلع شمال بزرگراه شهید سلیمانی – شمال ایستگاه مترو – جنب خروجی به بزرگراه شهید مدرس شمال**)**

(۲ مدت اجرای کار : یکسال شمسی**)**

(۳ مبلغ برآورد اولیه پروژه (بدون احتساب ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده) : یکصد و نوزده میلیارد (۰۰۰/۰۰۰/۱۱۹) ریال می باشد.

(۴ شرایط مناقصی : دارا بودن حداقل رتبه ۴ کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه کشور، انجام مراحل ثبت شرکت متقاضی در سامانه تامین کنندگان و ارائه دهنندگان خدمت موجود در پرتال شهرداری تهران به همراه اخذ تاییدیه آن از سازمان بوستانها و فضای سبز شهر تهران و گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می‌باشد.

(۵ محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات :

متقاضیان می بایست جهت دریافت و تکمیل اسناد مناقصه به سایت سازمان بوستانها و فضای سبز شهر تهران به نشانی **Http://parks.tehran.ir** مراجعه نمایند. همچنین متقاضیان پس از مطالعه و آگاهی کامل از شرایط مناقصه، نسبت به تکمیل و مهر و امضاء اسناد و فرم های درخواستی و پیشنهاد قیمت برابر با شرایط مندرج در اسناد اقدام و پاکت سر بسته و لاک و مهر شده را در موعد مقرر (حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از تاریخ انتشار آگهی) تحویل اداره پست جهت ارسال به دبیرخانه مرکزی سازمان بوستانها و فضای سبز شهر تهران به آدرس: تهران – میدان آرژانتین – ابتدای خیابان بیهقی – شماره ۳۲ با کد پستی ۱۵۱۴۴۵۴۱۱ نیز اقدام نمایند. لازم به ذکر است موضوع و شماره مناقصه باید حتماً بر روی پاکات "الف" و "ب" و پاکت پستی قید گردد و همچنین پاکات "الف" و "ب" بصورت مجزا در پاکت پستی قرار گیرد.

ضمناً می بایست کلیه اسناد یا قید عبارت (قبول اسناد) توسط دارندگان حق امضاء مجاز مهوور و امضاء گردد که شرکت کنندگان مناقصه پس از تسلیم پیشنهاد خود، به هیچ عنوان مجاز به پس گرفتن، تغییر، اصلاح و یا انصراف از ارائه پیشنهاد نخواهند بود.

(۶ سپرده شرکت در مناقصه : ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی (با اعتبار حداقل سه ماهه) و یا واریز وجه نقد به مبلغ پنج میلیارد و نصد و پنجاه میلیون ریال به حساب شماره ۵/۹۵۰/۰۰۰/۰۰۰) ریال به حساب شماره ۱۰۰۶۰۷۴۴۳۸ نزد بانک شعبه آرژانتین- الوند به نام سازمان بوستانها و فضای سبز شهر تهران

(۷ مهلت دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد : حداکثر ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه درج آگهی در روزنامه و رعایت کلیه الزامات HSE به عهده برنده مناقصه می باشد.

سازمان بوستانها و فضای سبز شهر تهران
Http://parks.tehran.ir